לפי דוקטרינה זו יכול בית-המשפט בנסיבות המתאימות לסרב לדון בכתב-אישום.

ודוק: סירוב זה משמעו העדר שפיטה. הוא איננו מזכה ואינו מרשיע. הוא מתעלם כליל מהיבטים אלה לטובת הראיה הכוללת של המעשים. בכך אין לומר,

12 חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב—1982, ס"ח 1043.

13 אך ראו ד' פרידמן "שיקול-דעת שיפוטי בהעמדה לדין פלילי" הפרקליט לה (תשמ"ג) 155, 161.

14 ראו 223, 222 *Crime L.R.* (1956) "Discretion in Prosecuting" G. Williams בכך נזנחה הגישה שרווחה במאה ה-19 ושיוצגה על-ידי השופט פיצגיימס סטיפן לפיה החוק הפלילי מיוסד על ההכרה שמבחינה מוסרית נכון לשנוא פושעים.

הושג הסדר, שהותנה בהסכמת הפרקליטות להטיל קנס מינהלי חלף האישום הפלילי. הפרקליטות סירבה להסכים לכך. לפיכך, הוחל בניהול ההליך הפלילי נגד העותר.

בתחילת המשפט, העלה העותר טענה מוקדמת. טענתו התבססה על כך שהעבירות בהן הואשם הן "עבירות מנהליות", כהגדרת מונח זה בחוק העבירות המנהליות, תשמ"ו-1985, ס"ח 1160. על-פי הוראות חוק זה, אין להגיש כתבי-אישום פליליים בגין עבירה מנהלית אלא מטעמים שירשמו. העותר טען, כי טעמים כאלה צריכים להירשם בכתב-האישום. משלא נרשמו — כתב-האישום בטל. הטענה נדחתה. בית-המשפט קבע, כי די בכך שנימוקי הפרקליטות להחליטה יימסרו לנאשם בתגובה לבקשה קונקרטית מצידו.